[*Ut fructus arbor non amittat.*] Lili radicem
arbori suspendito fructusque stabilis manebit nec de-
cidet.

[*Ad vulnus dulce.*] Cor cum pelle et cornu cervi
comburito et ex oleo illinito.

[*Ad stomachum.*] Rutam et thymbram cum ovo et
cuminum et menthae radices potui dato.

[*Ad impetigines.*] Piper ex muliebri lacte terito et
illinito, curabitur etenim.

[*Ad dolores dentium.*] Ovi putamina, sepiae te-
stam et oleum simul misceto et ad tertias decocta tepida
dolenti loco apponito.

[*Ad lumbricos.*] Cornu cervi ramenta ex vino ve-
teri a balneo potui dato.

Ed. Chart. X. [657.]

[Πρὸς δυσουρίαν.] Κορίανδρον καὶ ἠδύοσμον καὶ ὕδωρ μετὰ μέλιτος ἀποτριώσας δός.

[Πρὸς τραῦμα γλυκύ.] Ἀρόδευμα χοίρου μετ' ἐλαίου καὶ ὄξους δριμύος μίξας καὶ τὸν τόπον ἐκδείρας μετὰ τρίχινον πάνην ἐπάλειψε.

[Πρὸς πόνον πλευροῦ.] Παλιουρέας ρίζαν μετὰ οἴνου ἀποτριώσον καὶ δὸς πιεῖν ἀπὸ λουτροῦ.

[Πρὸς ἥπαρ καὶ στόμαχον.] Ἀλόην καὶ στάχυν ἀιὰ μιλιαρίου ἐνὸς μίξας μετὰ οἴνου ἀπὸ λουτροῦ πότισον καὶ ἰᾶται.

[Πρὸς ὕπνον.] Αἰγὸς κοπρίαν μετὰ χαμαιδρούος πηλὸν ποιήσας ἄλειψε τὸ πρόσωπον.

[Πρὸς βῆχα.] Ραγάνου σπόρον καὶ μάραθρον μετὰ μέλιτος δὸς πιεῖν.

[Πρὸς καρδιόπονον.] Πήγανον καὶ λιγύσπερμα καὶ μάραθρον κατὰ τὴν καρδίαν θές.

[Πρὸς ἔλμινθας.] Λυπινάρια καὶ δαφνόκοκκα καὶ χολὴν ταύρου μίξας ἐπίθες εἰς τὸν ὀμφαλόν.

[*Ad urinae difficultatem.*] Coriandrum menthamque ex aqua et melle ad tertias decoque et bibenda dato.

[*Ad vulnus dulce.*] Suillum stercus cum oleo et aceto acri misceto et locum panno fetaceo excoriatum prius illinito.

[*Ad laterum dolores.*] Paliuri radicem donec tertia pars remaneat ex vino coctam a balneo bibendam dato.

[*Ad jecur et stomachum.*] Aloës et spicae utriusque miliarium unum ex vino potandum exhibeto a balneo et curabis.

[*Ad somnum conciliandum.*] Luto facto ex stercore caprae et trifagine faciem illine.

[*Ad tussim.*] Semen raphani foeniculique ex melle potui dato.

[*Ad cordis dolorem.*] Rutam, lini semen et foeniculi cordi imponito.

[*Ad lumbricos.*] Lupinos, baccas lauri et fel tauri simul mixta umbilico imponito.

Ed. Chart. X. [657. 658.]

[Περὶ αἱμορροῦσσης.] Χελώνης καύκαλον ὑποκάπνισον.

[Πρὸς καύστραν.] Ὡὰ ὀπτὰ, τοὺς κρόκους καύσας εἰς τηγάνην καὶ ἀποπλάσας ἄλειφε.

[658] [Περὶ κνησμονῆς.] Γάρου καὶ θεῖον ἄπυρον καὶ ἔλαιον ἄλειφε καὶ θαυμάσεις.

[Πρὸς ἴκτερον.] Χρυσολαχάνου σπόρον καὶ μέλι καὶ κρόκον ταράξας εἰς τὸ κραββάτιον χρῆε καὶ ὠφελεῖ.

[Περὶ σκολήκων.] Χαμαιλέοντος τὴν ρίζαν βάλλε καὶ κνίδης τὰς κορυφὰς λειώσας ἐπίβαλλε.

[Περὶ βηχός.] Μαράθρων τὰς ρίζας τρίψας δὸς πιεῖν νῆσται ἐπὶ ἡμέρας θ'. καὶ θαυμάσεις.

[Πρὸς κεφαλίου πλοκάμους.] Μολόχην καὶ ἐλελισφάκου τὴν ρίζαν λειώσας κατὰ λόγον καὶ βάλλε εἰς ἀγγεῖον μετὰ οἴνου καλοῦ καὶ ἀπὸ λουτροῦ χρῆε τοὺς πλοκάμους.

[Πρὸς ὠτων πόνους.] Τοῦ βάτου ὁ χυλὸς ἐκπιεζόμενος καὶ χλιανόμενος καὶ ἐνσταζόμενος εἰς τὸ οὖς παύει τὸν πόνον.

[Πρὸς ἴκτερον.] Χρυσολάχανον κοπανήσας κοχλιά-

[*Ad haemorrhoidas.*] Testudinis testam suffito.

[*Ad exustionem.*] Vitellos ovorum tostos in farta-gine in modum emplastri impone.

[*Ad pruritus.*] Garo et sulfure ignem non experto et oleo illinito et miraberis.

[*Ad morbum regium.*] Chrysolachani semen, mel et crocum confundito et lectulo cubantem illinito, bene faciet.

[*Ad vermes.*] Chamaeleontis radicem tritam adje-ctis summitatibus urticae tritis imposito.

[*Ad tussim.*] Foeniculi radices tritas da per novem dies jejuno bibendas et mirabere.

[*Ad comam.*] Malvam et salviae radicem diligenter tritas cum vino optimo in vas conjice, post ablutionem comam illinito.

[*Ad aurium dolores.*] Rubi expressus succus, tepe-factus, in aurem instillatus dolorem sedat.

[*Ad regium morbum.*] Recipe chrysolachani triti

Ed. Chart. X. [658.]

ριον ἔν και μέλι κοχλιάριον ἔν και οἶνον θερμόν δὸς νήσσει.

[Ἄλλο πάνυ καλόν.] Εἰς τὸ δεξιὸν ὠτίον τοῦ ἐπιχειμένου λεπτὴν γλέβα κόψον και ἐξερχομένου τοῦ αἵματος θουμάσεις, ἔάν δὲ ποιήσῃ σπλῆνα, ποιήσον ὁμοίως εἰς τὸ ἄριστερόν.

[Πρὸς ἥπατικούς, σπληνικούς και στομαχικούς ἀπαράβατον.] Ἄγροκούκκια δίδου ἐσθίειν και πίνειν και οἶνου πρωῖ και ὄψε. ἄλλο. σελίνου σπόρον και μακεδονίου και ἔρεβίνθην και ἄγρόκοκκα πάντα συντρίψας μετὰ οἶνου θερμοῦ δὸς πιεῖν.

[Βοήθημα πρὸς νεφρικούς.] Εὐζώμου σπέρμα, καρδάμου σπέρμα, ῥαφάνου σπέρμα λειώσας ἔνωσον μετὰ μέλιτος Ἀττικοῦ και δίδου < α'. μετὰ οἶνου παλαιοῦ.

[Βασιλείου ἰκτοῦ τοῦ μελιτινιώτου δίαίτα πρὸς βασιλέως νοτάριον τὸν γραμματικόν. σκευασία οἶνου εἰς τὸ ποιῆσαι εὔγνωστον και κόκκινον.] Οἶνον ὡσεὶ μέτρα εἴκοσι πληροῖς γέμισον πίθον και ἄρον ἐξ αὐτοῦ μέτρα β'. και

cochlearium j, mellis cochlearium j, da jejuno calidum ex vino.

[Aliud admodum bonum.] Tenuem venam auriculae dextrae decumbentis secato et sanguine effluente, effectum mirabere; quod si lien male habeat, idem facito in sinistra aure.

[Ad hepaticos, lienosos et stomachicos remedium quod non fallit.] Viticis grana in potum et in cibum dentur cum vino mane et vesperi. Aliud. Apii et petroselini macedonici semen et cicer et viticis grana omnia trita ex vino calido dentur bibenda.

[Remedium ad renum vitia.] Erucae semen, nasturtii semen, raphani semen trita simul in unum misce et cum melle Attico exhibe drach. j ex vino veteri.